
ZARZĄDZENIE NR 439/23 
WÓJTA GMINY PŁASKA 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. przeprowadzenia oględzin wykonanej modernizacji lub inwestycji 
u podatnika wnioskującego o udzielenie ulgi inwestycyjnej w podatku rolnym. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 
z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję ds. oględzin wykonanej modernizacji lub inwestycji "urządzeń do wykorzystania na 
cele produkcyjne naturalnych źródeł energii" podatnika wnioskującego o udzielenie ulgi inwestycyjnej 
w podatku rolnym w składzie osobowym: 

1) Alina Wiszniewska - Przewodniczący Komisji; 

2) Robert Hańczuk - Członek Komisji; 

3) Krzysztof Raczkowski - Członek Komisji; 

§ 2. Zadaniem komisji jest przeprowadzenie oględzin i ocena stanu faktycznego oraz jego zgodność 
z wnioskiem podatnika o udzielenie ulgi inwestycyjnej w podatku rolnym. 

§ 3. Komisja działa na podstawie obowiązujących przepisów ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 1256, z późn. zm.) i ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r.  Ordynacja podatkowa 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 900). 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Płaska. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

  

   

Wójt Gminy 
 
 

Wiesław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7BE405D-8748-412A-9630-B4CF7E3A703D. Uchwalony


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


